
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 95契 約 番 号 － 担 当 課 名 水道課工務係

事 業 名 愛岐ケ丘系基幹管路（長坂・緑）布設替その2工事

市原産業（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市川合２７４９-９

事 業 場 所 可児市　長坂　地内

契 約 締 結 日 令和 2年 1月 8日

令和 2年 1月 8日 ～ 令和 2年 3月17日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和元年12月26日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\9,405,000請 負 金 額

\855,000内 消 費 税

\9,922,000予 定 価 格

\9,020,000入札書比較価格

\8,689,007低入札調査基準価格・最低制限価格

\7,899,098調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 水道施設

ﾀﾞｸﾀｲﾙ鋳鉄管（GXφ250）L=97.3ｍ
ﾀﾞｸﾀｲﾙ鋳鉄管（GXφ200）L= 5.3ｍ
仕切弁 φ250                1基

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \9,000,000                                     小池土木（株）

        \8,880,000                                     吉田建設（株）

        \8,859,100                                     （株）アイギ

        \8,960,000                                     小林工業(株)

        \8,900,000                                     （株）新興設備

        \8,990,000                                     セキスイ管工（株）

        \8,900,000                                     （株）東濃設備

        \8,550,000                                     市原産業（株） 落  札

        \8,830,000                                     中部クリーン（株）

        \8,800,000                                     （株）丸亀工務

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 99契 約 番 号 － 担 当 課 名 環境課生活環境係

事 業 名 令和元年度　大森瓦礫処分場整備工事

マルイ誠土木（有）
落 札 業 者

岐阜県可児市川合１０２１

事 業 場 所 可児市大森地内

契 約 締 結 日 令和 2年 1月 8日

令和 2年 1月 8日 ～ 令和 2年 3月27日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和元年12月26日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\4,103,000請 負 金 額

\373,000内 消 費 税

\4,251,500予 定 価 格

\3,865,000入札書比較価格

\3,704,844低入札調査基準価格・最低制限価格

\3,368,040調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 土木一式

大森瓦礫処分場整地工事　一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \3,840,000                                     吉田建設（株）

                                                      （株）カネサン 辞退

        \3,830,000                                     (株)ミリオン建設

                  辞退                                     福永建設（株）

        \3,826,000                                     中部交通資材（株）

        \3,810,000                                     （有）イソック

落  札        \3,730,000                                     マルイ誠土木（有）

                                                      （株）新星工業 辞退

        \3,820,000                                     (有)富士住建

                                                      （有）勝栄工業 辞退

        \3,860,000                                     （株）建地開発

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



入　札　調　書

契約番号 4 - 127
令和元年度 小学校電動裁断機購入件 名

入札年月日 令和元年12月26日

期 間 令和 2年 1月 8日 から

令和 2年 2月14日 まで
落 札 金 額         \550,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。１ ０

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）甲山製作所
2866

        \710,000                                 

（株）ＯＡビジネスサポート
3052

                                                辞 退

（有）オフィス・プラン社
3496

                                                辞 退

ペンマート可児（株）
4861

        \500,000                 落  札                 

オフィスサポート
8932

        \584,000                                 


